Cc ij

Co-

Index.

Colonus ad quæ onera teneatur, fol. 70.
col. 3. n. 72. per totum, maxime ex vers.
10. ampl. per. 20. col.

Collecta quid differat à tributis seu oneribus realibus, fol. 72. col. 1. vers. ideo non est.

Colonus fisci vel reipub. an possit expelli à successore particulari, fol. 131. col. 3. vers. infertur. 10. & sequen. n. 68.

Conditio impediens nuptias an hodie tollatur in masculis viduis, fol. 199. col. 2. n. 17.

Conditio, si sine liberis, de quibus intelligatur. fol. 192. col. 1. & sequen.

Conducens ad longum tempus an acquirat dominium, fol. 129. col. 1. in princ. n. 66. & sequen.

Confessio facta à possessore maioratus an præiudicet successori, fol. 106. col. 2. vers. 9. limit. ante n. 51.

D.

Decretum an sit necessarium in alienanda pecunia minoris, fol. 56. col. 4. n. 43.

Denunciatio extra iudicialis an inducat malam fidem, fol. 164. col. 2. n. 14.

Detinenti ex iusta causa, an detur remedium possessorium, fol. 96. col. 4. vers. tandem. n. 40. ad finem.

Dignitates non diuidi inter plures sani-

us esse, fol. 86. col. 4. n. 17.

Dominium ex præscriptione & usurpatione, quale acquiratur, fol. 170. col. 1. & sequen.

Dominium quid sit, & unde dicatur, fol. 47. col. 4. ex n. 1.

Dominium & proprietates quomodo differunt, fol. 49. col. 1. n. 6.

Dominium alicuius rei an possit esse apud duos, fol. 84. col. 4. n. 10. cum sequen. per. 20. col.

Donationem factam à rege de bonis Coronæ, uni tantum proximiori descendenti competere, fol. 87. col. 1. n. 17. ad finem.

Donatio remuneratoria an possit fieri, & quo modo, fol. 115. col. 3. n. 59. cum sequen. per. 41. col.

Donatio facta negociorum gestori pro ipsi negocijs gestis, magis compensatio dicenda est, fol. 120. col. 4. n. 62. in princ.

Donatio facta ab Episcopo vel monasterio pro seruitijs & operis sibi factis, magis compensatio est, fol. 120. col. 4. n. 62. vers. infertur. 3.

Donatio remuneratoria non valet inter coniuges, fol. 121. col. 3. vers. infertur. 9. Nec valebit inter patrem & filium, ibidem vers. infertur. 11. & multa similia reperies per colu. sequen.

Donatio principis ob bene merita an reuocari possit ex causa, fol. 122. col. 2. vers. infertur. 16.

Donationem factam à filio tempore emã

Index.

- emancipationis insinuandam esse,
fol. 123. col. 1. vers. infertur. 19.
Dos an sit censenda causa lucrativa,
fol. 124. col. 4. vers. infertur. 31.
Dos ob ingratitudinem secutā an reuoca-
ri possit, fol. 125. col. 1. vers. infertur. 32.
E.
Ecclesiastica res alienata sine iuris so-
lennitate, an possit suscipi, fol. 167.
1. vers. ex quibus anten. 25.
Emphyteuta an expelli possit ob deteri-
orationem rerū, fol. 36. col. 1. vers. idē.
Emphyteuta an possit cedere arbores
frugiferas, fol. 63. col. 1. vers. idem in
Emphyt. n. 61.
Emphyteuticæ rei tributa quis solvere te-
neatur, fol. 69. col. 3. n. 71.
Emphyteuta non nominante, de iure
regni venit emphyteusis ad here-
des venientes ab intestato, fol. 187. n. 11.
Emphyteusis pro se & filijs, an filias cō-
prehendat, fol. 195. col. 3.
Emphyteusis pro se & legitimis heredi-
bus, fol. 186. col. 3. & sequen.
Emphyteusis pro se & suis heredibus.
fol. 187. col. 2.
Emphyteusis p se & posteris, an cōprehē-
dat venientes ex feminis, fol. 194. col. 4.
Emphyteusis pro successoribus suscepta,
an ad particulares successores perti-
neat, fol. 187. n. 13.
Expense factæ in exigenda dote, quæ da-
ta est in nominibus debitorum, an mi-
nuant dotem, vel marito sint satisfa-
cienda, fol. 78. col. 3. n. 70.

F

Feudum concessum pro se & heredibus
an dicatur hereditarium, fol. 148. col.

4. vers. maior.

Feudum concessum pro se & heredibus
masculis, vel ex corpore suo descen-
dentibus, an sit hereditarium, fol.
149. col. 2. n. 88. & an in talibus he-
redibus requiratur suitas, n. 90. v-
bi multe illationes notabiles ponuntur.

Feudi antiqui concessio, in qua vocan-
tur descendentes & agnati, adiecto
verbo, heredibus, an requirat, quod
successor sit immediatè heres ultimi
possessoris, fol. 151. col. 2. n. 91. vers. ad
predicta, & n sequen. vbi latissimè.

Feudi alienatio facta cum consensu
domini, an possit reuocari à successo-
re, fol. 155. col. 1. n. 97. & sequen.

Feudatarius, qui impetrauit à Domi-
no Solam alienandi facultatem, an
possit ius hypotecæ, vel pactum re-
uenditionis aliudue simile feudi alie-
nationi adijcere, fol. 110. col. 1. vers.
infertur. 17.

Feudatarius an possit constituere serui-
tutem, fol. 132. col. 4. ex. n. 70

Feudum hereditarium, quid differat
à feudo ex pacto & providentia, fol.
147. col. 2. n. 84. per totum, & sequen.
vbi latè & eleganter inueniens, qui-
bus formulis utrumq; concipiatur.

Fæmna exclusa excludi descendentes
ex ea, fol. 190. n. 19.

Filius an possit repudiata hereditate
reimere emphyteusim & feudum ex
pacto & providentia, fol. 147. col. 4.
ad finem, n. 85. vbi latè.

Filium esse in sacris paternis quid sit, &
cur ita dicatur remissivè, fol. 15. col.
1. n. 4.

Index.

Filius illegitimus melioris esse conditionis in acquirendo, quam legitimus, fol. 15. col. 4. n. 8.

Filij Gallorum in potestate constituti non acquirunt parentibus remissive, fol. 16. col. 2. in princ.

Filij an possint Galli substituere, fol. 16. col. 2. n. 10.

Filius acquirit patri: quae regula ponitur fol. 30. col. 3. n. 9. & 22. ampliationibus ornatur per totam. 1. partem.

Filius legitimatus an acquirat patri, fol. 42. n. 59.

Filius administrator bonorum patris, tenetur rationem reddere administrationi, fol. 55. col. 3. n. 39.

Filius an teneatur stare locationi à patre factae de rebus adventitias, fol. 125. col. 4. n. 63.

Filius an admittatur ad irritandam alienationem adventitiorum à patre factam, fol. 135. col. 4. n. 74.

Filius an possit cogere patrem dissipatorem, ut aliqua bona separet pro ipsius alimentis & legitima, fol. 136. col. 2. n. 75. per. 8. col.

Filius an vivo patre agere possit ut declaretur ad se spectare successionem maioratus, fol. 138. col. 4. n. 78.

Filius heres patris an possit rescindere alienationem factam ab eodem patre, fol. 139. col. 4. ex n. 79. per multas col. ubi multa habet notabilia, in unaquaque facti specie tam maioratus, quam feudi & c. et.